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Divendres 5 de maig

09:00 Totel barri Coets per despertar

17:00 Pistade Petanca Campionat de Petanca per Dones
organizado por C.D Petanca Fontsanta

18:30 ParcdelInfanta  Pallassos “Panfleta y Patrulla canina”
20:00 Totel barri Xaranga “Sarau”
21:00 Totelbarri Ball de Correfocs per el Diables de Cua

22:30 ParcdelInfanta Discoteca mobil

FOMENT

Ball de Correfocs
21:00

Campionat de
Petanca per
Dones
Divendres
18:00

iiiVen a la feria con tus hijos!!!
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Dissabte 6 de maig

09:00 Tot el barri Coets per despertar
09:30 Placa Gandesa Gran Xocolatada organitza Juana de Arco
10:00 Placa Gandesa Bicletada familiar

11:30 Parcdellnfanta Botifarrada organitzada per la Pena
Madrididsta

12:30 ParcdelInfanta  Els Space Kids
17:00 Parcdellnfanta Taller de cuina infantil
18:00 ParcdelInfanta Tamborilada FO-AERI

19:00 Parcdellnfanta Lliurament de premis per el Casal Civic
Cornella Fontsanta “Juga i Llegir”

22:00 Parcdellnfanta Actuacio Hitsde tuvida

Club Social
SNiC s

Fundacié Salut Mental Cataiunyé

Guz Ref
Comells de Llobregat:
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Diumenge 7 de maig

09:00

11:00

11:30

11:40

12:00

1215

12:25

12:35

12:45

12:50

14:00

18:30

19:30
22:00

Tot el barri

Parc de l'Infanta

Parc de I'Infanta

Parc de l'Infanta

Parc de I'Infanta

Parc de l'Infanta

Parc del'Infanta

Parc de lI'Infanta

Parc de l'Infanta

Parc de l'lnfanta

Parc de l'Infanta

Parc de l'Infanta

Parc de l'Infanta

Parc de I'Infanta

Coets per despertar

Parc Infantil

Las flamenquitas de Juana de Arco
(flamenco infantil)

Las flamenquitas de Juana de Arco
{(flamenco infantil)

Black & White de Juana de Arco (baile
urbano juvenil)

Grupo Diamante de Juana de Arco (baile
urbano infantil)

Sevillanas de Associacié Cultural del Baix
Liobregat Ballem

Sevillanas de Associacié Cultural del Baix
Llobregat Ballem

Bailes en linea de Associacio Cultural del
Baix Llobregat Ballem

Actuacion de Javier Ginés

“Cocido” de cigrons

Ball de Diables Contes de Cornélia, Tallers
Diabolics i Cornélia Treu Fum

Actuacio de Havaneres de Montjuic

Focs artificials




